

#### اخبار

اطلاعیه دفتر آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی

### آیت‌الله نوری‌همدانی از

### ملاقات‌های انتخاباتی معذور است

دفتر آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی، از مراجع عظام تقلید، درباره درخواست ملاقات‌های انتخاباتی اطلاعیه‌ای صادر کرد. متن اطلاعیه دفتر آیت‌الله نوری‌همدانی به‌شرح زیر است:

**بسم‌الله الرحمن الرحیم**

ضمن تبریک اعیاد ماه‌های رجب و شعبان و با توجه به فرارسیدن ایام انتخابات ریاست‌جمهوری و احتمال در خواست برای ملاقات نامزدهای محترم انتخاباتی و یا مرتبطین با این موضوع از مرجع عالی‌قدر حضرت آیت‌الله‌العظمی حسین نوری‌همدانی مدظله‌العالی، این دفتر به اطلاع می‌رساند معظله پیرامون اصل حضور پرشور و همگانی مردم متعهد ایران اسلامی در انتخابات و همچنین بیان شاخص‌های انتخاب اصلح، فرمایشاتی در گذشته داشته‌اند که در آینده نیز مورد تأکید هستند. ولی این دفتر از پذیرش کلیه شخصیت‌های محترمی که در رابطه با موضوع مربوط به انتخابات با معظله‌درخواست ملاقات داشته باشند، معذور است.

■ ■ ■

### آیت‌الله موحدی‌کرمانی: جبهه

### مردمی حزب نیست، یک تفکر است

دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: همه کاندیداهای جبهه مردمی به مکاتیم و سازوکار این جبهه و به تعهدات خود پایبند خواهند بود. آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره دومین مجمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، گفت: جبهه مردمی، جناح یا یک حزب سیاسی نیست، بلکه یک تفکر است که همه گروه‌های درون انقلاب آن را قبول دارند و به اصول و مبانی آن احترام می‌گذارند، لذا نباید جبهه مردمی را حزب یا جناح تعریف کنیم. وی با بیان اینکه جبهه مردمی آمده تا نگرانی‌های مردم از نحوه اداره کشور را رفع کند، تأکید کرد، گزینه‌نهایی جبهه مردمی از بین ۵ گزینه‌ای که نمایندگان مردمی انتخاب کرده‌اند، تعیین خواهد شد.

■ ■ ■

### ماجرای هدیه‌های باز نشده

### صنذر حسینی به نمایندگان

عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی از پس فرستادن هدیه‌های صندوق توسعه ملی به نمایندگان در مجلس نهم شورای اسلامی خبر داد. احمد امیرآبادی‌فرهانی در گفت‌وگو با تسنیم، با اعلام اینکه در مجالس نهم و دهم نمایندگان پیشگام‌تر از همیشه با فساد اقتصادی برخورد داشته‌اند، ادامه داد: در مجلس نهم برخی نمایندگان برای جلسه‌ای به صندوق توسعه ملی رفته بودند که در آن زمان صدر حسینی، ریاست این صندوق را به‌عهده داشت. پس از آن جلسه مسؤولان این صندوق به تعداد نمایندگانی که در آن جلسه حضور داشتند، به‌عنوان هدیه «تبلت» داده بودند. عضو هیات‌رئیسه مجلس تصریح کرد: پس از دادن این تبلت‌ها به نمایندگان، احمد توکل‌نماینده مردم تهران در مجلس نهم در نامه‌ای به رئیس مجلس خواستار بازگرداندن این هدیه‌ها به صندوق توسعه ملی شد. امیرآبادی اظهار داشت: پس از نامه توکل‌به رئیس مجلس، تبلت‌ها به دستور هیات‌رئیسه پارلمان به صندوق توسعه ملی بازگردانده شد. صنذر حسینی در فاصله‌سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۵ ریاست صندوق توسعه ملی را عهده‌دار شد که بعد از ۳ سال حضور در این جایگاه به‌دلیل افشا و انتشار فیش‌های حقوقی نجومی، وی راگزیر به ترک این سمت شد.

■ ■ ■

### روحانی: هیأت حقیقت‌یاب

### برای سوریه تشکیل شود

رئیس‌جمهور گفت: باید هیات بین‌المللی حقیقت‌یاب برای روشن شدن حمله شیمیایی سوریه تشکیل شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی در همایش ملی اقتصاد مقاومتی و توسعه روستایی گفت: امروز به بهانه اینکه در یک نقطه‌ای از سوریه از سلاح شیمیایی استفاده شده؛ البته البته اینکه چه کسی استفاده کرده و نوع آن معلوم نیست، سوریه مورد هدف موشکی قرار می‌گیرد. این در حالی است که سازمان ملل به صراحت اعلام کرده ۳ سال پیش بازرسی‌های لازم را در سوریه انجام داده و اینگونه سلاح‌ها را از آنجا جمع‌آوری کرده است. رئیس‌جمهور تصریح کرد: امروز باید روشن شود این سلاح شیمیایی چگونه و از کدام مرز به آنجا آمده است. روحانی با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها تصور می‌کنند پلیس و قاضی جهان هستند، اظهار داشت: در جریان اخیر خودشان قضاوت کرده و خودشان وارد عمل شدند و نیمه شب با موشک یک پایگاه هوایی در سوریه را مورد حمله قرار داده و عمداً ی از مردم بی‌گناه سوریه را هم شهید کردند. باید روشن شود این تجاوز به چه دلیلی به یک کشور مستقل انجام شده است.

## سید ابراهیم رئیسی، محسن رضایی، علیرضا زاکانی و رستم قاسمی هم بر سازوکار جبهه مردمی تأکید کردند

# وحدت کلمه



سپاس می‌گویم که نیروهای انقلابی را در گام دوم جمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی نگذشته، کاندیداهای برگزیده و همچنین کسانی که نتوانستند از مجمع ملی برای حضور در رقابت‌های انتخاباتی آرای لازم را کسب کنند، بر تمکین به آرای مجمع ملی و حفظ وحدت جریان انقلابی برای تغییر وضع موجود تأکید کردند. به گزارش «وطن‌امروز» حمیدرضا حاجی‌بابایی و سیدعزت‌الله ضرغامی نخستین کسانی بودند که در ساعات ابتدایی پس از عدم رای‌آوری در مجمع ملی به برگزیدگان این مجمع تبریک گفتند. روز گذشته محسن رضایی و رستم قاسمی که جزو ۱۰ کاندیدای منتخب نخستین مجمع ملی جبهه مردمی بودند اما رای لازم برای حضور در جمع ۵ کاندیدای برتر را نیاوردند، با انتشار بیانیه و گفت‌وگویی ضمن تمکین به رای مجمع ملی بر لزوم وحدت نیروهای انقلاب تأکید کردند. در همین راستا حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی، یکی از ۵ کاندیدای منتخب جبهه مردمی نیز در گفت‌وگویی با حجت‌الاسلام رحیمیان، رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی از حسن ظن اعضای مجمع ملی و همچنین سیدصورت مرتضوی برای ابلاغ پیام تشکرش، تقدیر کرد. علیرضا زاکانی نیز در پیامی ضمن تشکر از مجمع ملی، بار دیگر بر وحدت نیروهای انقلاب در انتخابات تأکید کرد.

بر اساس این گزارش، سیدابراهیم رئیسی یکی از ۵ کاندیدای جبهه مردمی در انتخابات ریاست‌جمهوری که به دلیل رزله مشهد و لزوم کمک‌رسانی به حادثه‌دیدگان این رخداد طبیعی، نتوانسته بود در مجمع ملی جبهه مردمی شرکت کند، شامگاه جمعه ۱۸ فروردین‌ماه در تماسی تلفنی با حجت‌الاسلام رحیمیان، رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی از حسن‌ظن تمام تشکل‌ها و گروه‌ها بویژه شرکت‌کنندگان در نشست جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی و از قبول زحمت ایشان و مهندس مرتضوی در ابلاغ پیام سپاس، تقدیر و تشکر کرد. این پیام رئیسی بر خلاف برخی شایبه‌ها، به معنای تأکید او بر پذیرش سازوکار جبهه مردمی و نیز تأیید اظهارات سیدصورت مرتضوی در دومین مجمع ملی جبهه مردمی است.

علاوه بر سید ابراهیم رئیسی، علیرضا زاکانی از

دیگر چهره‌های منتخب مجمع ملی نیز با صدور پیامی از حسن‌نظر و اعتماد مجمع عمومی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی به خود تقدیر و تشکر کرد، وی تأکید کرد: خداوند قادر متعال را

دکتر مجید ابهری، عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی و متخصص علوم رفتاری به بررسی ریشه‌های برخی رفتارهای ناهنجار عباس آخوندی، وزیر راه‌وشهرسازی پرداخته است.

ابهری در این باره گفت: مدیران و مسؤولان هر جامعه در گروه‌گوهای رفتاری آن جامعه قرار دارند یعنی رفتار و برخورد‌ها آنها برای افراد دیگر بویژه جوانان الگوی رفتاری است به همین جهت گروه‌های مرجع رفتاری باید کنترل کامل بر رفتار و خلق و خو و رفتار خود بویژه در مجامع عمومی و حضور مردم داشته باشند. یکی از شرایط گرینش مدیران ارشد در هر دولت باید بالا بودن آستانه تحمل قرار گیرد چراکه از نظر رفتارشناسی، تاب‌آوری، یکی از شرایط مدیریت ارشد و مدیریت اجرایی است. به گزارش ۹۸، وی افزود: متأسفانه در روزهای اخیر در فضای مجازی از وزیر راه‌وشهرسازی رفتارهایی منعکس می‌شود که باعث تاسف است. ممکن است آن سوال از سوی یک خبرنگار با بنده هم صورت می‌گرفت ناراحت می‌شدم اما عکس‌العمل من باید طوری باشد که برای آن خبرنگار عامل ارشاد رفتاری می‌شد. پرخاشگری یا عصبانیت از

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور از اینکه به دولت حسن روحانی، دولت «بیر و خسته» می‌گویند ابراز گلایه کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، جهانگیری می‌گوید دولت روحانی مشکلات مردم را حل کرده است و به همین خاطر نباید به این دولت، دولت پیر و خسته گفت. او همچنین کسانی که دولت یازدهم را دولت پیر و خسته می‌نامند؛ به روز قیامت حواله داد. اسحاق جهانگیری دیروز شنبه در همایش اقتصاد مقاومتی و توسعه روستایی در واکنش به پیر و خسته بودن دولت یازدهم گفت: کسانی که می‌گویند دولت یازدهم پیر و خسته‌است باید بدانند خدا و قیامتی نیز هست و منظور از پیر و خسته بودن چیست؟ تورم کشور از ۴۰ درصد یک‌رقمی

## سید ابراهیم رئیسی، محسن رضایی، علیرضا زاکانی و رستم قاسمی هم بر سازوکار جبهه مردمی تأکید کردند

## وحدت کلمه



سپاس می‌گویم که نیروهای انقلابی را در گام دوم جمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی نگذشته، کاندیداهای برگزیده و همچنین کسانی که نتوانستند از مجمع ملی برای حضور در رقابت‌های انتخاباتی کسب کنند نیز قرار گرفته است. پس از پیام سیدعزت‌الله ضرغامی و حمیدرضا حاجی‌بابایی خطاب به مجمع ملی جبهه مردمی و تبریک به منتخبان مجمع، روز گذشته محسن رضایی نیز در بیانیه‌ای سازوکار جبهه مردمی را نمونه‌ای برای سایر جریانات سیاسی دانست. او در بیانیه‌اش خطاب به اعضای جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی آورده است: «خست، لازم می‌دانم از عموم عزیزانی که با وجود آنکه اعلام کرده بودم قصد کاندیداتوری ندارم، نسبت به اینجانب اظهار لطف کردند، سپاسگزاری کرده، تأکید کنم به‌رغم میل باطنی به ۲ دلیل موفق به حضور در جلسه شما عزیزان نشدم.

۱- حضور اینجانب در جمع شما ممکن بود تصمیم به کاندیداتوری تلقی شود که چون چنین قصدی نداشتم، آن را خلاف صداقت می‌دانستم.
۲- تیمی از مسؤولان خیره‌ها را به منطقه زلزله‌زده اعزام کرده بودم که تقاضا و اصرار داشتند من نیز به جمع آنان اضافه شوم و در چنان شرایطی، حضور در جمع آنان را از حیث تقویت روحیه و دلگرمی ضروری یافتم». رضایی آورده است: حرکت وحدت‌بخش نیروهای انقلاب را حرکتی انقلابی و مردمسالارانه می‌دانم که سایر تشکل‌ها نیز می‌توانند از این الگو استفاده کرده، نسبت به تعمیق و تحکیم مردم‌سالاری دینی در کشور، بیش از گذشته تلاش کنند. البته در آغاز هر حرکت، ممکن

## سید ابراهیم رئیسی، محسن رضایی، علیرضا زاکانی و رستم قاسمی هم بر سازوکار جبهه مردمی تأکید کردند

## سید ابراهیم رئیسی، محسن رضایی، علیرضا زاکانی و رستم قاسمی هم بر سازوکار جبهه مردمی تأکید کردند

### سید ابراهیم رئیسی، محسن رضایی، علیرضا زاکانی و رستم قاسمی هم بر سازوکار جبهه مردمی تأکید کردند

### سید ابراهیم رئیسی، محسن رضایی، علیرضا زاکانی و رستم قاسمی هم بر سازوکار جبهه مردمی تأکید کردند

است کاستی‌هایی وجود داشته باشد که به مرور باید در جهت رفع آنها و حصول کمال مطلوب کوشش کرد. وی افزود: آنچه امروز پس از تلاش برای جلب رضایت خداوند متعال(که بدون ولایت، ایثار، برادری و خدمت به خلق خدا حاصل نمی‌شود) بیش از هر چیز دیگر حائز اهمیت است، آن است که باید از سقوط ارزش‌ها که جناح‌های کشور را طی ۲ دهه اخیر به خطر کشانده و ریل تقسیم غنائم را جایگزین ریل انقلاب کرده، جلوگیری به عمل آورد و اساس حرکت‌ها را بر ارزش‌های انقلاب اسلامی پایه‌گذاری کرد. رستم قاسمی یکی دیگر از ۱۰ کاندیدای جبهه مردمی نیز در گفت‌وگویی بر وحدت بین همه سلایق نیروهای انقلاب تأکید کرد. وزیر سابق نفت و فرمانده اسبق قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) که جزو ۱۰ کاندیدای جبهه مردمی برای انتخابات ریاست‌جمهوری بود، در گفت‌وگو با فارس، ضمن تشکر از جبهه مردمی و اعضای مجمع بر وحدت بین همه سلایق نیروهای انقلاب تأکید کرد. ■ **برای فتاح جایگزین داریم**

پس از برگزاری انتخابات و تعیین سید ابراهیم رئیسی، علیرضا زاکانی، مهرداد بذریاش، محمدباقر قالیباف و پرویز فتاح به عنوان کاندیداهای جبهه مردمی در انتخابات ریاست‌جمهوری، پرویز فتاح از حضور در انتخابات انصراف داد. این موضوع که آیا جبهه مردمی با ۴ کاندیدا وارد عرصه رقابت خواهد شد یا جایگزینی برای فتاح در نظر گرفته می‌شود، یکی از سوالات اصلی خبرنگاران بود. پرویز سروری، عضو شورای مرکزی جبهه مردمی در این‌باره می‌گوید برای افرادی که تمایل ندارند در انتخابات شرکت کنند، جایگزین خواهیم داشت. او به ایلنا گفت: از ابتدا هم ۵ نفر برای شرکت در انتخابات در نظر گرفته شده بود و قرار شد اگر شخصی تمایلی به حضور در عرصه انتخابات نداشت، فرد دیگری جایگزین او شود. عضو جبهه نیروهای مردمی انقلاب تأکید کرد: جایگزینی افراد باید در شورای مرکزی صورت بگیرد و پس از بحث و بررسی اعلام خواهد شد. او در ادامه با اشاره به اینکه قالیباف به‌طور کامل از حضور در انتخابات انصراف نداده است، گفت: آقای قالیباف به‌طور کامل از حضور در انتخابات منصرف نشده است. او گفته است که تاکنون خواسته‌ای نداشته و ندارد. سروری در ادامه تصریح کرد: مثلاً به نوعی اگر نتیجه این باشد که وی نامزد نهایی باشد یا حضور در انتخابات مخالفتی ندارد.

وقتی بر سر پیامبر ما خاکستر ریخته و ایشان به عبادت آن فرد می‌روند، ما چگونه ادعا می‌کنیم که مسلمان و معتقد به آرمان‌های انقلاب هستیم اما کنشش و واکنش‌های ما هیچ شباهتی به رهبران دینی و توصیه‌های آنها ندارد. این استاد دانشگاه اظهار داشت: ارباب رجوع یعنی مردمی که کار خود را به دیگران واگذار کرده‌اند. امام حسین علیه‌السلام می‌فرمایند: نیاز و احتیاج و کار دیگران که به دست شما واگذار شده محبتی از طرف خداوند است. برخی از مسؤولان حاضر نیستند این لطف الهی را شکرگزار باشند و با غروری کاذب با مردم، ارباب رجوع و خبرنگاران برخورد می‌کنند. این رفتارها نشان‌دهنده این واقعیت تلخ است که بعضی‌ها تزکیه نفس نشده به مسؤولیتی رسیده‌اند که ظرفیت رفتاری و روانی آن را نداشته‌اند و وضعیت مالی و ثروت فراوان نیز در بروز این رفتارها تأثیرگذار است. متخصص علوم رفتاری خاطر‌نشان کرد: آقای روحانی باید به وزیران خود اینگونه رفتارها را تذکر دهد، اگر نه نعمت‌های الهی بزودی از آنها گرفته خواهد شد. باید قبل از پذیرش مسؤولیت کلاس‌های مهارت‌های رفتاری و چگونگی رفتار با مردم به آنان آموخته شود.

### علی‌اکبر صالحی:

## برجام تقدیر الهی بود

صالحی با اشاره به انقلاب اسلامی ایران گفت: اگر بخواهیم تحلیل درستی از انقلاب داشته باشیم باید ۲ عنصر را حتما در نظر بگیریم. یکی تدبیر حکمرانان ما و یکی تقدیر الهی است. درباره برجام اگر می‌خواست صرف تدبیر باشد خدا می‌داند به کجا می‌رسیدیم، اما تقدیر الهی مقدر کرد ما از این گردنه عبور کنیم. اینجاست که تدبیر هر چه بود کافی نبود، تقدیر کاملش کرد. اگر ما با آمریکا اجازه مذاکره نداشتیم که راه باز نمی‌شد و به این نتیجه نمی‌رسیدیم. این تقدیر الهی را هم باید در نظر بگیریم. گفتنی است اگرچه تشمیت همه امور با تقدیر الهی صورت می‌گیرد اما مسؤولیت‌پذیری در قبال کردها، قاچاقچی است که نمی‌توان آن را پشت وپوش داد. این نتیجه‌نمی‌رسیدیم.



این تقدیر الهی را هم باید در نظر بگیریم. گفتنی است اگرچه تشمیت همه امور با تقدیر الهی صورت می‌گیرد اما مسؤولیت‌پذیری در قبال کردها، قاچاقچی است که نمی‌توان آن را پشت وپوش داد. این نتیجه‌نمی‌رسیدیم.

#### انقلاب

### قدردانی بذریاش

### از جبهه مردمی نیروهای انقلاب



نماینده مردم تهران در مجلس نهم در پیامی به اعضای جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی اعلام کرد همه باید تلاش کنیم نشاط را به جامعه بویژه نسل جوان و هوشمندان بازگردانیم.

مهرداد بذریاش، عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در دوره نهم در پیامی به اعضای جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی اعلام کرد همه باید تلاش کنیم نشاط را به جامعه بویژه نسل جوان و هوشمندان بازگردانیم.

متن پیام بذریاش به شرح زیر است:

هولعزیز

اعضای محترم مجمع عمومی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی

باسلام و تحیت

ملت بزرگ ایران، ملتی شایسته خدمتند و هر چه فرد انقلابی‌تر، خادم‌تر و هر چه خادم‌تر، انقلابی‌تر؛ این دو واژه از هم جدا‌ناپذیرند و نیروهای انقلاب هم، شأن اصلی‌شان خدمت‌گزاری به ملت بزرگ ایران است و هر چه خدمت‌گزارتر، عزیزتر در نزد خداوند متعال و مردم جمع شدن بزرگوارانی چون شما با هدف اعتلای کشور عزیزمان مقدس و ستودنی است. جمع شدنی که هم خدا به آن برکت می‌دهد و هم باعث دلگرمی دوستداران انقلاب و کشور خواهد بود. همه باید برای تغییر وضع موجود تلاش کنیم؛ «نه» به وضع موجود ما، نه از هوا و هوس است، بلکه از سر قدردانی ایثار ایثارگران است. «نه» به وضع موجود ما، نه از سر قدرت‌طلبی است، بلکه برای رساندن ایران به له‌للهای پیشرفت و قرار گرفتن کشور در ریل کار و نشاط است. همه باید تلاش کنیم کشور را به نمایشگاه کار و کارآمدی تبدیل کنیم. نشاط را که به خاطر برخی مدیریت‌های کسل‌کننده تا حدودی از میان ما رخت بریسته، به جامعه بویژه نسل جوان و هوشمندمان بازگردانیم؛ این، جز با همت شما عزیزان میسر نخواهد بود، به‌طور قطع این شدنی است و ما می‌توانیم. از اینکه بنده را که کوچک شما هستم، مورد اعتماد قرار دادید، صمیمانه قدرتانم و به خود می‌بالم که چون شما بزرگوارانی که از جماعت خوبان، فرهیختگان و مؤمنان هستند را در کنار خود دارم و تا دستیابی به هدف والا در کنار هم هستیم؛ ان‌شاءالله.

فرزند ایران سرافراز

مهرداد بذریاش
۱۹ فروردین ۹۶

#### خبر

### آیت‌الله یزدی در سمت ریاست جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ایفا شد



رئیس دفتر جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: انتخابات هیأت رئیسه جامعه مدرسین روز جمعه برگزار شد و آیت‌الله محمد یزدی به عنوان رئیس و حضرات آیات محمد مومن، سیدهاشم حسینی‌بوشهری، محسن اراکی، سیداحمد خاتمی و ابوالقاسم وافی به عنوان اعضای هیأت رئیسه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم انتخاب شدند. حجت‌الاسلام علی ابراهیمی‌سیریری با تشریح ساختار جامعه مدرسین افزود: این نهاد مقدس حوزوی دارای ۴ معاونت جامعه و روحانیت، جامعه و نظام، جامعه و مردم و اداری – مالی و دفتر جامعه مدرسین، دبیرخانه علمی – محتوایی و دفتر امور بین‌الملل است. وی همچنین در ارتباط با جایگاه هیأت‌رئیسه جامعه مدرسین ابراز کرد: یکی دیگر از ارکان اصلی این نهاد مقدس هیأت‌رئیسه آن است که طبق شرح وظایف و محس عمل می‌کند و اعضای آن طی یک دوره ۲ ساله انتخاب می‌شوند. رئیس دفتر جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پایان با اشاره به برگزاری انتخابات جدید هیأت رئیسه جامعه مدرسین بیان کرد: با توجه به اتمام دوره هیأت رئیسه و براساس اساسنامه جامعه، انتخابات هیأت رئیسه در دوره جدید در جلسه روز جمعه برگزار شد و آیت‌الله محمد یزدی به عنوان رئیس و حضرات آیات محمد مومن، سیدهاشم حسینی‌بوشهری، محسن اراکی، سیداحمد خاتمی و ابوالقاسم وافی به عنوان اعضای هیأت‌رئیسه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم انتخاب شدند.